
UCHWAŁA NR V/20/2015
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 5 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Biała Piska na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2013r., poz. 885 ze zm.)

Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/12/2014 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na 2015 rok dokonuje się następujących zmian.

1) Zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie:

„Dochody budżetu gminy w wysokości 44 037 904,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 
z tego:

- dochody bieżące w wysokości 43 587 904,00 zł,

- dochody majątkowe w wysokości   450 000,00 zł”;

2) Zmienia się w § 2 ust. 1,2,4 które otrzymują brzmienie:

„1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 43 225 412,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 40 558 449,00 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 2 666 963,00 zł.

3. Wydatki inwestycyjne w 2015 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały”;

3) Zmienia się § 4 który otrzymuje brzmienie:

„Przychody budżetu w wysokości 1 067 000,00 zł., rozchody w wysokości 1 879 492,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

Id: 5145B641-5284-4167-BD70-6ED27A9E9D03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/20/2015

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 5 marca 2015 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Biała Piska na 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
758 Różne rozliczenia 19 715 857,00 19 715 857,00 0,00 17 366,00 19 733 223,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 10 873 626,00 10 873 626,00 0,00 17 366,00 10 890 992,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 873 626,00 10 873 626,00 0,00 17 366,00 10 890 992,00

801 Oświata i wychowanie 1 042 318,00 1 042 318,00 -65 000,00 111 920,00 1 089 238,00

80104 Przedszkola 375 400,00 375 400,00 -65 000,00 0,00 310 400,00

0830 Wpływy z usług 65 000,00 65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 538 918,00 538 918,00 0,00 111 920,00 650 838,00

0830 Wpływy z usług 510 378,00 510 378,00 0,00 111 920,00 622 298,00

Razem 43 836 717,00 43 973 618,00 -65 000,00 129 286,00 44 037 904,00

Id: 5145B641-5284-4167-BD70-6ED27A9E9D03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/20/2015

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 5 marca 2015 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Biała Piska na 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
600 Transport i łączność 649 500,00 649 500,00 0,00 15 000,00 664 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 649 500,00 649 500,00 0,00 15 000,00 664 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 000,00 229 000,00 0,00 15 000,00 244 000,00

710 Działalność usługowa 323 880,00 323 880,00 -1 100,00 50 000,00 372 780,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 198 880,00 198 880,00 0,00 50 000,00 248 880,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 580,00 185 580,00 0,00 50 000,00 235 580,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 55 000,00 55 000,00 -1 100,00 0,00 53 900,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 55 000,00 55 000,00 -1 100,00 0,00 53 900,00

750 Administracja publiczna 4 913 354,39 4 913 354,39 -850,00 850,00 4 913 354,39

75011 Urzędy wojewódzkie 226 330,00 226 330,00 -850,00 850,00 226 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 680,00 6 580,00 -850,00 0,00 5 730,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 3 120,00 5 220,00 0,00 850,00 6 070,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 267 700,00 267 700,00 0,00 100 000,00 367 700,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 1 000,00 0,00 100 000,00 101 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

758 Różne rozliczenia 165 000,00 165 000,00 -100 000,00 0,00 65 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 165 000,00 165 000,00 -100 000,00 0,00 65 000,00

4810 Rezerwy 165 000,00 165 000,00 -100 000,00 0,00 65 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 376 100,00 16 376 100,00 -240 383,60 152 613,00 16 288 329,40

80101 Szkoły podstawowe 8 020 683,00 7 987 399,43 -111 071,55 0,00 7 876 327,88

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 391 232,00 379 448,43 -15 018,55 0,00 364 429,88

4260 Zakup energii 473 950,00 452 450,00 -77 553,00 0,00 374 897,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 79 780,00 79 780,00 -18 500,00 0,00 61 280,00

80104 Przedszkola 1 159 298,00 1 162 998,99 -66 000,00 0,00 1 096 998,99

4220 Zakup środków żywności 57 000,00 57 000,00 -57 000,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 79 000,00 79 000,00 -9 000,00 0,00 70 000,00

Id: 5145B641-5284-4167-BD70-6ED27A9E9D03. Podpisany Strona 1



80110 Gimnazja 4 013 962,00 4 011 622,20 -22 990,89 300,00 3 988 931,31

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 226 866,00 224 526,20 -22 690,89 0,00 201 835,31

4430 Różne opłaty i składki 18 500,00 18 500,00 -300,00 0,00 18 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjne 636 053,00 652 938,35 -24 240,00 4 240,00 632 938,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 435 068,00 455 068,00 -20 000,00 0,00 435 068,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 027,00 32 912,35 -4 240,00 0,00 28 672,35

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 4 240,00 4 240,00

80146 Dokształcania i doskonalenia nauczycieli 76 336,00 76 336,00 -15 000,00 0,00 61 336,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 26 606,00 26 606,00 -10 000,00 0,00 16 606,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 28 449,00 28 449,00 -5 000,00 0,00 23 449,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 094 469,00 1 111 100,08 -1 081,16 148 073,00 1 258 091,92

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 986,00 30 117,08 -1 081,16 0,00 29 035,92

4220 Zakup środków żywności 466 225,00 466 225,00 0,00 144 273,00 610 498,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 7 600,00 7 600,00 0,00 3 800,00 11 400,00

852 Pomoc społeczna 9 593 423,00 9 730 240,00 -383,00 383,00 9 730 240,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 397 913,00 4 581 465,00 -383,00 383,00 4 581 465,00

3110 Świadczenia społeczne 4 238 622,00 4 416 667,00 -251,00 0,00 4 416 416,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 117,00 8 117,00 -132,00 0,00 7 985,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 930,00 3 430,00 0,00 132,00 3 562,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 251,00 251,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 063 960,00 2 063 960,00 -5 362,40 157 419,00 2 216 016,60

85401 Świetlice szkolne 637 620,00 637 620,00 -5 362,40 0,00 632 257,60

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 257,00 41 257,00 -5 362,40 0,00 35 894,60

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 426 340,00 1 426 340,00 0,00 157 419,00 1 583 759,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 426 340,00 1 426 340,00 0,00 153 179,00 1 579 519,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 0,00 0,00 4 240,00 4 240,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 035 010,00 3 035 010,00 0,00 3 100,00 3 038 110,00

90095 Pozostała działalność 1 141 710,00 1 141 710,00 0,00 3 100,00 1 144 810,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 410,00 152 410,00 0,00 3 100,00 155 510,00

926 Kultura fizyczna i sport 845 412,00 845 412,00 -4 000,00 4 000,00 845 412,00

92695 Pozostała działalność 606 912,00 606 912,00 -4 000,00 4 000,00 606 912,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 23 000,00 23 000,00 -4 000,00 0,00 19 000,00

Id: 5145B641-5284-4167-BD70-6ED27A9E9D03. Podpisany Strona 2



Razem 42 957 225,00 43 094 126,00 -352 079,00 483 365,00 43 225 412,00

Id: 5145B641-5284-4167-BD70-6ED27A9E9D03. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/20/2015

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 5 marca 2015 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2015 r.

Plan wydatków
Przedsięwzięcia Zadania roczne

Wyszczególnienie

Dział
Rozdział
wiodący

lub
kom.real.

Czas
trwania Razem 

wydatki
Dochody
budżetu

Środki
UE

Pożyczki
i

kredyty
Inne Razem 

wydatki
Dochody
budżetu

Środki
UE

Pożyczki
i

kredyty
Inne

Ogółem

Transport i łączność 600 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00

Drogi publiczne gminne 600
60016 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00

Modernizacja odcinaka drogi 
zlokalizowanej na części dz. 
geod. nr 12/135, obręb 
Bełcząc

BiRG 2015
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Przebudowa przepustu 
drogowego w ciągu drogi dz. 
nr 11/2, 107/5 Myszki, 
Drygały na ulicy Zielonej dz. 
nr 218, wraz z dokumentacją

BiRG 2015
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00

Wykonanie przepustu 
drogowego w miejscowości 
Oblewo

BiRG 2015
2015 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00

Wykonanie rejestru ewidencji 
dróg gminnych BiRG 2015

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

Modernizacja drogi Szkody - 
Radysy przez miejscowość 
Radysy na działkach 
138/2,18/5/8/94 obręb 
Szkody

BiRG 2015
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Dokumentacja techniczna, 
modernizacja drogi gminnej 
Pawłocin

BiRG 2015
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Wykonanie dokumentacji 
technicznej modernizacji 
drogi na odcinku Pawłocin - 
droga krajowa nr 58

BiRG 2015
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Id: 5145B641-5284-4167-BD70-6ED27A9E9D03. Podpisany Strona 1



Gospodarka mieszkaniowa 700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 918,00 117 918,00 0,00 0,00 0,00 117 918,00
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

700
70005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 918,00 117 918,00 0,00 0,00 0,00 117 918,00

Biała Piska Sienkiewicza 11 - 
modernizacja, budynku 
elewacja, udział gminy

GM 2015
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 918,00 57 918,00 0,00 0,00 0,00 57 918,00

Modernizacja budynku 
Rogale Wielkie 14 etap.II BiRG 2015

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Działalność usługowa 710 175 580,00 175 580,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 235 580,00
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

710
71004 175 580,00 175 580,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 235 580,00

Sporządzenie projektów 
decyzji o warunkach 
zabudowy lub decyzji 
o ustaleniu lokalizacji celu 
publicznego

BiRG 2015
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Sporządzenie zmiany 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy Biała 
Piska, dotyczącej wsi Giętkie 
oraz terenów kąpieliska nad 
jeziorem Roś

BiRG 2015
2015 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

Miejscowy plan 
zagospodarowania 
przestrzennego obręb Mikuty 
i Kowalewo

BiRG 2015
2015 56 580,00 56 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 580,00

Sporządzenie miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego części 
obrębów: Bełcząc, Kożuchy, 
Kaliszki, Danowo, Szkody, 
Orłowo, Kózki,

BiRG 2015
2015 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Sporządzenie zmiany 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy Biała 
Piska, dotyczącej wsi Ruda

BiRG 2015
2015 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

Sporządzenie miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu 
elektrowni biogazowej 
o mocy 1,9MW w Świdrach 
Kościelnych w części obrębu 
geodezyjnego Cibory

BiRG 2015
2015 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

Id: 5145B641-5284-4167-BD70-6ED27A9E9D03. Podpisany Strona 2



Sporządzenie zmiany 
Studium Uwarunkowań 
i Kierunków 
Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta 
i Gminy Biała Piska 
w obrębach geodezyjnych 
Biała Piska -miasto, Cibory, 
Drygały, Guzki, Oblewo, 
Orłowo,Rolki

BiRG 2015
2015 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Plan Gospodarki 
Niskoemisyjnej Gminy Biała 
Piska

BiRG 2015
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Wykonanie Strategii 
Rozwoju Gminy Biała Piska BiRG 2015

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Administracja publiczna 750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 843,00 58 843,00 0,00 0,00 0,00 58 843,00
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

750
75023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Zakupy inwestycyjne Or 2015
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Wydatki inwestycyjne GM 2015
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Pozostała działalność 750
75095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 843,00 38 843,00 0,00 0,00 0,00 38 843,00

Fundusz sołecki Komorowo Or 2015
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Fundusz sołecki Zabielne RPiGK 2015
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00

Fundusz sołecki Konopki RPiGK 2015
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

Fundusz sołecki Kumielsk BiRG 2015
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00

Fundusz Sołecki Danowo RPiGK 2015
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 343,00 9 343,00 0,00 0,00 0,00 9 343,00

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Zarządzanie kryzysowe 754
75421 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Zakup agregatu 
prądotwórczego BiRG 2015

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 900 976 000,00 976 000,00 0,00 0,00 0,00 195 510,00 195 510,00 0,00 0,00 0,00 1 171 510,0

0
Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód

900
90001 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Budowa kanalizacji BiRG 2015 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Id: 5145B641-5284-4167-BD70-6ED27A9E9D03. Podpisany Strona 3



sanitarnej i sieci 
wodociągowej Kaliszki-
Kolonia Kawałek- Biała 
Piska

2015

Budowa sieci wod-kan 
w Drygałach Grunwaldzka 
4 i Sienkiewicza, Biała Piska 
Sikorskiego, Piłsudskiego, 
Słoneczna

BiRG 2015
2015 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Budowa kanalizacji 
sanitarnej i lokalnej 
oczyszczalni ścieków 
w Rakowie Małym

BiRG 2015
2015 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

900
90015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Dobudowa punktów 
oświetleniowych na terenie 
Gminy

RPiGK 2015
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

Dobudowa punktów 
oświetleniowych 
w miejscowości Sokoły 
Jeziorne

RPiGK 2015
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska

900
90019 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00

Wykonanie dokumentacji 
technicznej budowy sieci 
wod-kan w Drygałach 
Grunwaldzka 4 i 
Sienkiewicza, Biała Piska 
Sikorskiego, Piłsudskiego, 
Słoneczna

BiRG 2015
2015 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00

Pozostała działalność 900
90095 913 000,00 913 000,00 0,00 0,00 0,00 155 510,00 155 510,00 0,00 0,00 0,00 1 068 510,0

0

Zakup gruntu nad stawem RiGN 2015
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 410,00 2 410,00 0,00 0,00 0,00 2 410,00

Zagospodarowanie 
przestrzeni poprzez 
oświetlenie Parku Miejskiego 
w Białej Piskiej

BiRG 2015
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej 
w Białej Piskiej działki 88/1, 
89/9, 89/19 etap. II

BiRG 2015
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Id: 5145B641-5284-4167-BD70-6ED27A9E9D03. Podpisany Strona 4



Termomodernizacja 
budynków szkolnych 
w miejscowościach Biała 
Piska, Bemowo Piskie, 
Drygały na terenie Gminy 
Biała Piska

BiRG 2015
2015 913 000,00 913 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 913 000,00

Zamiana nieruchomości 
działki nr geod. 40 na działkę 
nr geod. 41/4 obręb Biała 
Piska

RiGN 2015
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00

Wykonanie dokumentacji 
technicznej 
zagospodarowanie terenu 
przy ulicy Kajki w Białej 
Piskiej

BiRG 2015
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 921 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

921
92109 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Budowa wolnostojącego 
budynku świetlicy wiejskiej 
w Konopkach wraz 
z niezbędną infrastrukturą 
techniczną oraz 
zagospodarowaniem terenu

BiRG 2015
2015 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 
Rogale Wielkie

BiRG 2015
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

Dokumentacja techniczna - 
modernizacja świetlic 
wiejskich w miejscowościach 
Orłowo, Kożuchy, Myszki

BiRG 2015
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Pozostała działalność 921
92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Ewidencja zabytków BiRG 2015
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Kultura fizyczna i sport 926 436 494,00 198 494,00 238 000,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 524 494,00

Obiekty sportowe 926
92601 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00

Dokumentacja techniczna, 
budowa boiska 
wielofunkcyjnego 
w Skarżynie

BiRG 2015
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00

Pozostała działalność 926
92695 436 494,00 198 494,00 238 000,00 0,00 0,00 84 500,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 520 994,00

Id: 5145B641-5284-4167-BD70-6ED27A9E9D03. Podpisany Strona 5



Utworzenie Centrum Kultury, 
Wypoczynku, Sportu 
i Rekreacji w Bemowie 
Piskim poprzez 
zagospodarowanie działki nr 
geod. 20/100

BiRG 2015
2015 436 494,00 198 494,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 494,00

Wykonanie placu zabaw 
w miejscowości Oblewo BiRG 2015

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00

Zagospodarowanie terenu 
w miejscowości Giętkie BiRG 2015

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

Zagospodarowanie terenu 
w miejscowości Mikuty BiRG 2015

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Wykonanie boisk sportowych 
w miejscowościach Rogale 
Wielkie, Sokoły Jeziorne, 
Szymki

BiRG 2015
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Razem 1 632 074,0
0

1 394 074,0
0 238 000,00 0,00 0,00 885 271,00 885 271,00 0,00 0,00 0,00 2 517 345,0

0

Id: 5145B641-5284-4167-BD70-6ED27A9E9D03. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/20/2015

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 5 marca 2015 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
750 Administracja publiczna 66 830,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 830,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

66 830,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 050,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 050,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

2 050,00

851 Ochrona zdrowia 377,00
85195 Pozostała działalność 377,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

377,00

852 Pomoc społeczna 4 579 385,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 553 265,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

4 553 265,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

24 158,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

24 158,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 362,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

1 362,00

85295 Pozostała działalność 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

600,00

Razem 4 648 642,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

750 Administracja publiczna 620,00

Id: 5145B641-5284-4167-BD70-6ED27A9E9D03. Podpisany Strona 1



75011 Urzędy wojewódzkie 620,00

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego

620,00

852 Pomoc społeczna 61 330,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

61 330,00

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego

61 330,00

Razem 61 950,00

Id: 5145B641-5284-4167-BD70-6ED27A9E9D03. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/20/2015

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 5 marca 2015 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
600 Transport i łączność 15 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

750 Administracja publiczna 66 830,00
75011 Urzędy wojewódzkie 66 830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 255,48
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 670,34
4120 Składki na Fundusz Pracy 904,18

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 050,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 749,30
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,70

851 Ochrona zdrowia 377,00
85195 Pozostała działalność 377,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 233,00

852 Pomoc społeczna 4 579 385,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 553 265,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00
3110 Świadczenia społeczne 4 416 416,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 254,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 979,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 280,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 015,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 579,00
4260 Zakup energii 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 6 500,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, 
w tym usług dostępu do sieci Internet 1 303,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00
4430 Różne opłaty i składki 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 038,00
4580 Pozostałe odsetki 251,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 900,00

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 24 158,00

Id: 5145B641-5284-4167-BD70-6ED27A9E9D03. Podpisany Strona 1



społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 158,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 1 362,00

3110 Świadczenia społeczne 1 362,00
85295 Pozostała działalność 600,00

3110 Świadczenia społeczne 600,00
Razem 4 663 642,00

Id: 5145B641-5284-4167-BD70-6ED27A9E9D03. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr V/20/2015

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 5 marca 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.

Lp. Wyszczególnienie Paragraf Plan
1. Planowane dochody 44 037 904,00
1.1. Dochody majątkowe 450 000,00
1.2. Dochody bieżące 43 587 904,00
2. Planowane wydatki 43 225 412,00
2.1. Wydatki majątkowe 2 666 963,00
2.2. Wydatki bieżące 40 558 449,00
3. Nadwyżka 812 492,00
4. Finansowanie (przychody - rozchody) -812 492,00

Przychody ogółem 1 067 000,00
1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 000 000,00
2. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 67 000,00

Rozchody ogółem 1 879 492,00
1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 879 492,00

Id: 5145B641-5284-4167-BD70-6ED27A9E9D03. Podpisany Strona 1




